
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2019 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendium Wójta Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/95/2016 Rady Gminy Lubrza z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie zasad udzielania 

stypendium Wójta Gminy Lubrza (Dziennik Urzędowy Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 359), § 7 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie:  

„w klasyfikacji rocznej za rok szkolny, za który ma być przyznane stypendium lub w klasyfikacji 

końcowej uzyskali średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w szkole podstawowej: klasy 

IV-VI co najmniej 5,40, klasy VII-VIII co najmniej 5,20, w gimnazjum co najmniej 5,20 a w szkole 

ponadgimnazjalnej co najmniej 5,0.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Czesława Antoszczyszyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1147


		2019-03-29T13:02:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




